
Boleta de Pago
 

Trabajador: ALANIA ALANIA, WINDY YOMARA DNI: 71014201    

Sexo: FEMENINO Nacionalidad: PERUANO    

Ubicación: AFILADURIA        

 

INGRESOS EGRESOS APORTACIONES
APORTACIONES

DEL EMPLEADOR

CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO

00909: MOVILIDAD
00105: ASIGNACION FAMILIAR
00306: BONIFICACION REGULARES
00124: REMUNERACION HORA PERMISO LANTANCIA
00100: REMUNERACION BASICA
01006: COSTO ACTIVIDAD
00101: REMUNERACION

0
0
0
0

1200
113
0.00

00701: DSCTO ADELANTO 550.00

00613: AFP
INTEGRA
PRIMA SEGURO
1.37%
00608: AFP
INTEGRA
APORTE
OBLIGATORIO

16.44
120.00

00505:
APORTE
ESSALUD
9.00%

108.00

TOTAL INGRESOS: 1313.00 TOTAL EGRESOS: 550.00
TOTAL

APORTACIONES:
136.44

TOTAL APORT.
EMP.:

108.00

 

TOTAL: 626.56

   

SON: SEISCIENTOS VEINTISÉIS CON 56/100 SOLES

 

OBSERVACIONES:

 

 

EMPLEADOR


